f
ô rkÍ6.1í.. d. rglá

AVISO DE CONTRATAçÂO DIRETA

A(O) CONS.PUB.DE SAUDE DA MIC.DE IGUATU, torna público que realizará as 08:30,
do dia 04 de julho de 2O25, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa na 2025.07.01.1. Objeto: Prestação de serviços de Consultoria em
Controle lnterno junto aos controles administrativos do Consorcio Público de Saúde
da Microrregião de lguatu, com atuação exclusiva nas áreas de controle de
materiais (almoxarifado), administração do Patrimônio.. Aviso de Contratação
Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Joáo Monteiro,
2L0 - CEP: 63502-255 - Santo Antonio - lguatu-CE
-- e no endereço eletrônico: . lguatu/CE, 01 de julho de 2025.

Edvaldo Herbert Gonçalves Do Ó
AGENTE DE coNTRATAÇÂo

Rua Joáo Monteiro, 210 - CEP: ó3502-255 - santo Antonio - lguatu{E
CNP t: 14.77 O.466/0001-80